
TSPS 450

Oscilační vřetenová bruska 450 W
TSPS450
Oscilační vřetenová bruska Triton nabízí vynikající výkon a přesné dokončení povrchu při každé práci se dřevem. Stabilita a posílená podpěra
materiálu v případě větších kusů je dána díky litinové horní desce rozměrů 370 x 295 mm/141/2" x 111/2". Oscilační pohyb posouvá válec nahoru a
dolů při rotaci, čímž se snižuje statické tření, které způsobuje pálení materiálu a eliminuje stopy po pásu. Oscilační pohyb také prodlužuje životnost
brusné objímky díky opotřebovávání po celém povrchu objímky. Dodává se se 6 brusnými objímkami (13  76 mm průměr, zrnitosti 80) s
odpovídajícími gumovými válci a vložkami do horní desky. Triton Oscilační vřetenová bruska je velmi dobře vybavena pro dosažení profesionálního
vzhledu vnitřních i vnějších profilů. Na základě konkrétního projektu si zvolíte optimální velikost brusné objímky.

Silný 450 W/3,5 A motor
Velká litinová horní deska 370 x 295 mm pro stabilitu a lepší podpěru materiálu
Ideální pro broušení kontur, oblouků, křivek a dalších nepravidelných tvarů
Rotační i oscilační pohyb pro zvýšení rychlosti a efektivity a přesné dokončování povrchů
Obsahuje 6 brusných objímek zrnitosti 80 s odpovídajícími gumovými válci a vložkami do
horní desky
Úložný prostor v prostoru brusky je vhodný pro uložení veškerého příslušenství při ruce
38 mm/11/2" port na odsávání prachu pro připojení k systému odsávání

Technické informace
Výška 450 mm

Délka 390 mm

Šířka 330 mm

Hmotnost 12,9 kg

Výkon 450 W

Otáčky naprázdno 2000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 76 dB

Hlučnost  LW 89 dB

Oscilace za minutu 58 oscilací/minutu

Bezpečnostní spínač Ano

Výška brusné objímky 115 mm

Počet brusných objímek 6

Rozsah brusných objímek 13  76 mm

Velikost desky 370 x 295 mm

TSS 60G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 80G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 100G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 150G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 240G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 13MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 19MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 26MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 38MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 51MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 76MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

Co je součástí balení
6 x Sanding Sleeves 80 Grit 13, 19, 26, 38, 51 and 76mm
6 x Table Inserts 13, 19, 26, 38, 51 and 76mm
5 x Rubber Sanding Drums 19, 26, 38, 51 and 76mm
3 x Upper spindle washers 15, 21 and 46mm
1 x 135mm Wrench
1 x Instruction manual

Kompatibilní s



TSPS 450

Oscilační vřetenová bruska 450 W
TSPS450
Oscilační vřetenová bruska Triton nabízí vynikající výkon a přesné dokončení povrchu při každé práci se dřevem. Stabilita a posílená podpěra
materiálu v případě větších kusů je dána díky litinové horní desce rozměrů 370 x 295 mm/141/2" x 111/2". Oscilační pohyb posouvá válec nahoru a
dolů při rotaci, čímž se snižuje statické tření, které způsobuje pálení materiálu a eliminuje stopy po pásu. Oscilační pohyb také prodlužuje životnost
brusné objímky díky opotřebovávání po celém povrchu objímky. Dodává se se 6 brusnými objímkami (13  76 mm průměr, zrnitosti 80) s
odpovídajícími gumovými válci a vložkami do horní desky. Triton Oscilační vřetenová bruska je velmi dobře vybavena pro dosažení profesionálního
vzhledu vnitřních i vnějších profilů. Na základě konkrétního projektu si zvolíte optimální velikost brusné objímky.

Silný 450 W/3,5 A motor
Velká litinová horní deska 370 x 295 mm pro stabilitu a lepší podpěru materiálu
Ideální pro broušení kontur, oblouků, křivek a dalších nepravidelných tvarů
Rotační i oscilační pohyb pro zvýšení rychlosti a efektivity a přesné dokončování povrchů
Obsahuje 6 brusných objímek zrnitosti 80 s odpovídajícími gumovými válci a vložkami do
horní desky
Úložný prostor v prostoru brusky je vhodný pro uložení veškerého příslušenství při ruce
38 mm/11/2" port na odsávání prachu pro připojení k systému odsávání

Technické informace
Výška 450 mm

Délka 390 mm

Šířka 330 mm

Hmotnost 12,9 kg

Výkon 450 W

Otáčky naprázdno 2000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 76 dB

Hlučnost  LW 89 dB

Oscilace za minutu 58 oscilací/minutu

Bezpečnostní spínač Ano

Výška brusné objímky 115 mm

Počet brusných objímek 6

Rozsah brusných objímek 13  76 mm

Velikost desky 370 x 295 mm

TSS 60G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 80G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 100G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 150G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 240G Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 6 dílů

TSS 13MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 19MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 26MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 38MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 51MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

TSS 76MM Brusné objímky s abrazivem z oxidu hlinitého, 5 dílů

Co je součástí balení
6 x Sanding Sleeves 80 Grit 13, 19, 26, 38, 51 and 76mm
6 x Table Inserts 13, 19, 26, 38, 51 and 76mm
5 x Rubber Sanding Drums 19, 26, 38, 51 and 76mm
3 x Upper spindle washers 15, 21 and 46mm
1 x 135mm Wrench
1 x Instruction manual

Kompatibilní s

TSPS450 ...


